

Presupuesto del Proyecto

ID del proyecto: 69389c26ca5130f19f00f609

| Material | Categoría | Unidad | Cantidad | Costo | Subtotal |
|---------------------------|-------------|--------|----------|----------|---------------|
| Luminaria LED vial 100 W | Tuberías | m | 78 | 65404248 | 5101531344.00 |
| Acero de refuerzo A615 #5 | Eléctrico | unidad | 68 | 24644016 | 1675793088.00 |
| Pintura tráfico amarillo | Granulares | ml | 75 | 15188025 | 1139101875.00 |
| Poste metálico 9 m | Estructural | m | 77 | 13756435 | 1059245495.00 |
| Poste metálico 9 m | Concreto | juego | 109 | 70724323 | 7708951207.00 |

Total: \$16.684.623.009,00